l’ SunOne

Tarifa: 1F

Nombre: MEZA VAZQUEZ LAURA YADIRA
Potencia: 7-38 kW

Teléfono:
Fecha: 22deEnerode 2026

Numero de Servicio: 527201005777

97-85 %

AL

HOY CONSUMES SIN PANELES JRAAAAIIUL y pagas a CFE JERIEEL
TU PRODUCCION CON [ P4

BIMESTRE $ 2,593

€n pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

$15,900.00 MXN

AL ANO

POTENCIA
MODULOS

615 W

RETORNO DE INVERSION:

5.4 ANOS

Con paneles
solares pagaras

al ano

$342.00 MXN

CANTIDAD
DE MODULOS

12

Tu ahorro
econdmico
anual

$15,558.00 MXN

33.6 m



‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Enero de 2026 6 de Febrero de 2026
FolioNo #20260003
MEZA VAZQUEZ LAURA YADIRA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

12 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 7 kW
1 Mano Obra especializada
1 Estructura de montaje certificada

Subtotal $ 84,000.00

TOTAL (MXN) $84,000.00
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2 RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

Ahorro Econémico

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

1 $15,900.00 $342.00 $0.00 $15,558.00 $15,558.00 $-68,442.00
2 $16,377.00 $352.26 $0.00 $16,024.74 $16,024.74 $-52,417.26
3 $16,868.31 $362.83 $0.00 $16,505.48 $16,505.48 $-35,911.78
4 $17,374.36 $373.71 $ 0.00 $17,000.65 $17,000.65 $-18,911.13
5 $17,895.59 $384.92 $0.00 $17,510.67 $17,510.67 $-1,400.47
6 $18,432.46 $396.47 $ 0.00 $18,035.99 $18,035.99 $16,635.52
7 $18,985.43 $408.37 $0.00 $18,577.07 $18,577.07 $ 35,212.59
8 $19,554.99 $ 420.62 $0.00 $19,134.38 $19,134.38 $ 54,346.96
9 $20,141.64 $433.24 $0.00 $19,708.41 $19,708.41 $ 74,055.37
10 $20,745.89 $ 446.23 $0.00 $20,299.66 $20,299.66 $ 94,355.03
1 $21,368.27 $459.62 $0.00 $20,908.65 $20,908.65 $115,263.69
12 $22,009.32 $473.41 $0.00 $ 21,535.91 $ 21,535.91 $136,799.60
13 $22,669.60 $487.61 $0.00 $22,181.99 $22,181.99 $158,981.58
14 $23,349.69 $502.24 $ 0.00 $22,847.45 $22,847.45 $181,829.03
15 $ 24,050.18 $517.31 $0.00 $23,532.87 $23,532.87 $205,361.90
16 $24,771.68 $532.82 $ 0.00 $24,238.86 $24,238.86 $229,600.76
17 $25,514.83 $548.81 $ 0.00 $24,966.02 $24,966.02 $ 254,566.78
18 $26,280.28 $565.27 $ 0.00 $ 25,715.00 $ 25,715.00 $280,281.79
19 $27,068.69 $582.23 $0.00 $26,486.45 $26,486.45 $306,768.24
20 $27,880.75 $599.70 $ 0.00 $27,281.05 $27,281.05 $334,049.29
21 $ 28,717.17 $ 617.69 $0.00 $28,099.48 $28,099.48 $362,148.76
22 $29,578.68 $636.22 $0.00 $28,942.46 $28,942.46 $391,091.23
23 $30,466.04 $ 655.31 $0.00 $29,810.74 $29,810.74 $ 420,901.96
24 $ 31,380.03 $ 674.97 $0.00 $ 30,705.06 $ 30,705.06 $ 451,607.02
25 $32,321.43 $695.22 $0.00 $ 31,626.21 $ 31,626.21 $483,233.23
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l’ SunOne

Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,812.8 1,776.1 2,002.1 2,164.5 1,757.3 1,949.8

Consumo actual 1,739.0 383.0 335.0 1,222.0 2,913.0 3,102.0
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